






























































































































































































96 
Таблиця № 9.5.-1. 

Таблиця навантажень 

Найменування житлових 
районів 

Чисельність населення 
на розрахунковий період 

(тис. чол) 
Розрахунковий період 

Телефон шт. Радіоточки піт. 
Новозаводський адмінрайон 

Садибна забудова 
Багатоквартирна забудова 

Разом 

0,4 
16,5 
16,9 

160 
6600 
6760 

160 
6600 
6760 

Деснянський адмінрайон 
Садибна забудова 

Багатоквартирна забудова 
Разом 

Суспільно-громадський сектор 

Всього 

0,26 

27,54 
27,8 

-

44,7 

105 

11015 
11120 
700 

18580 

105 

11015 
11120 
1800 

19680 

10. ЗАХОДИ ЩОДО ОЗДОРОВЛЕННЯ НАВКОЛИШНЬОГО 

ПРИРОДНОГО СЕРЕДОВИЩА ТЕРИТОРІЇ. 

Еколого-містобудівна ситуація пов'язана з необхідністю покращення 

екологічного стану та охороною навколишнього середовища, ліквідацією або 

нейтралізацією осередків існуючих чи потенційних негараздів і вирішенням питань 

інженерної підготовки ділянок з несприятливими інженерно-геологічними умовами їх 

освоєння. 

З метою забезпечення охорони природного середовища та умов проживання, 

проектом передбачено ряд планувальних та інженерних заходів по облаштуванню 

території: 

- винесення за межі території, що проектується, несприятливих в екологічному 

відношенні об'єктів (автопідприємств, гаражів, вантажного річкового порту, пекарні, 

складів, тощо) і соціально-екологічна спрямованість при використанні вивільнених 

територій - під зелені насадження, культурно-розважальні заклади, житлову та 

громадську забудову; 

- розміщення передбачених проектом об'єктів інженерної інфраструктури 

відповідно до санітарних вимог (ДСП 173-96) та вимог ДБН 360-92**; організація та 

озеленення їх еанітарно-захисних зон; 

зниження транспортного навантаження в межах території за рахунок 

удосконалення дорожньо-вуличної мережі (пробивка вулиці Любецької, розширення 


















































































